Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855

CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó – SC

ELEIÇÃO 2023 - CMDCA – CONSELHO TUTELAR

                     EDITAL DE  03º CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr Leonir Antonio
Hentges, no uso de suas atribuições, torna público para o conhecimento dos interessados a 03º
CONVOCAÇÃO para apresentação de documentação necessária para tomada de posse de
Conselheiro Tutelar Suplente para o período de 3 (três) meses, ou enquanto se mantiver o
afastamento da Conselheira Tutelar Karine Berlatto Zavistanovicz.

1. Da data e endereço:

DATA: De 15 de julho de 2024 a 19 de julho de 2024

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

  Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó-SC.

- O não comparecimento dentro do prazo estipulado a apresentação da documentação para

tomada de posse, bem como a inconformidade na documentação apresentada, acarretará na

desistência do candidato, sendo realocado para a última posição na lista classificatória.

- A entrada em exercício no cargo fica condicionado a exame médico programado pela Prefeitura

Municipal.

2. Dos candidatos convocados:

CARGO: CONSELHEIRO TUTELAR

HORÁRIO: 07:30 as 11:30 / 13:00 as 17:00 hrs

Nº DO CANDIDATO NOME CLASSIFICAÇÃO

777 CINTIA COELHO DA ROSA 07ª

Águas de Chapecó- SC, 15 de julho de 2024.

LEONIR ANTONIO HENTGES

Prefeito Municipal